IHocranoBienue bpsiHcKO# ropoACKO aIMUHUCTPALMH
or 23.08.2023 Ne 3373-n

O BHeCceHMH M3MEHECHUI B MyHHMIMIIAJIbHYIO
nporpammy ropoaa bpsincka «Iloaaepxkka
U COXpPaHEeHHe KYJIbTYPbl M HCKYCCTBA

B ropoae bpsincke»,

YTBEPXKACHHYIO IOCTAHOBJIeHUEeM bpsiHcKoii
rOPOACKOM aAMMHUCTPALMHA

ot 29.12.2018 Ne 4172-nt

Ha ocnHoBanum Pemenuss bpsHckoro ropoackoro CoBera HapOIHBIX
nemnytatoB oT 26.07.2023 Ne833 «O BHeceHuun wu3MeHeHUM B Perienue
bpsiackoro roposckoro CoBeta HapoJHbIX aenyTatoB oT 21.12.2022 Ne715 «O
Oro/KeTe TOpoJICKOoro OKpyra ropoa bpsHck Ha 2023 rom M Ha TJIAHOBBIN
nepuon 2024 wu 2025 romoB», mMOCTaHOBJIEHUA bpsHCKON TOpOACKOM
agMuauctpaimu - ot 10.07.2023 No2631-n1 «O BHeceHMHM UW3MEHEHUS B
nocra”HoBjeHne bpsiHckou ropoackoit anmuHuctpanuu oT 10.02.2023 Ned444-nn
«O0 yTBepXKIEHUU TMEpEeUHs] OOBEKTOB KAMUTAIBHOTO CTPOUTENILCTBA U
00BEKTOB HEJIBUKUMOCTH, MMPUOOPETAEMBIX /I MYHUITUTIAIBHBIX HYX]I, TOpoaa
bpsiacka Ha 2023 rog u Ha naHoBbid nepuoa 2024 u 2025 rogoBy», a Tak ke B
CBS3M C YTOYHEHHEM JIMMHUTOB (PUHAHCUPOBAHHMS U B LEIIX A(DPEeKTUBHOU
peanu3alu  OPOTrpaMMHBIX  MEPONPUITUNH  MYHUUHUNAIBHOW  MPOrPAMMBI
«ITonnepxka v cOXpaHEHUE KYJIBTYPhl M UICKYCCTBA B Topojie bpstHCke».

IHOCTAHOBJIAIO:

1. BHectn B MyHuMIMmNanbHyr0 mnporpammy ropoja bpsincka «lloamepixkka u
COXpAaHEHHE KYJIbTYpPbl U HMCKYCCTBA B TOpoja€ bpsHCKEe», YTBEPKICHHYIO



[IOCTAaHOBJICHUEM bpsanckon TOPOJCKOU aIMUHUCTpALIUU
ot 29.12.2018 Ne 4172-n1 (B pemakiuy MOCTAHOBJICHUN BpsHCKON Topojckoin
amMuauctparmu - ot 15.03.2019  No747-mi; ot 26.04.2019  Nel350-m;
oT 22.05.2019 Nel563-m; ot 18.06.2019 Nel1937-m; ot 04.07.2019 Ne2153-m;
oT 02.08.2019 Ne2459-m; ot 26.08.2019 Ne2717-m; ot 19.11.2019 Ne3757-m;
oT 18.12.2019 Ne4172-m; ot 27.12.2019 Ne 4369-m; ot 28.12.2019 Ne4395-m;
oT 25.03.2020 Ne854-m; ot 29.04.2020 Nell23-m; ot 26.06.2020 Nel581-m;
ot 21.07.2020 Nel824-m; ot 11.08.2020 Ne2032-m; ot 22.09.2020 No2449-m;
oT 18.12.2020 Ne3534-m; ot 30.12.2020 Ne3703-m; ot 30.12.2020 Ne3720-m;
oT 14.04.2021 Nel086-m; ot 11.05.2021 Nel368-m; ot 26.05.2021 Nel559-m;
oT 22.07.2021 Ne2192-m; ot 20.10.2021 Ne3199-m; ot 15.12.2021 Ne3942-m;
oT 28.12.2021 Ne4204-m; ot 29.12.2021 Ne4228-m; ot 30.12.2021 Ne 4317-m;
oT 30.03.2022 Nel048-m; ot 17.06.2022 Ne2117-m; ot 18.07.2022 Ne2487-m;
oT 31.08.2022 Ne3092-11; ot 27.10.2022 Ne3915-m; ot 15.11.2022 Ne4219-m1; ot
19.12.2022 Ne4765-m1; ot 29.12.2022 Ne5010-m; ot 30.12.2022 Ne5093-m; ot
17.03.2023 Ne864-m; ot 20.04.2023 Nel514-m; ot 12.05.2023 Nel740-m)
CJEYIOIINE U3MECHECHUS:

1.1 B macnopre MyHULMIAIbHON Mporpammbl pasnen «O0beM CpeacTs,
IIPEAYCMOTPEHHBIX HA PEATU3AIMI0 MYHHUIIUIIAJBHOM ITPOrPaMMbD) U3JIOKHUTH B
CHEYIOLIEN peAaKIIUN:

«O0BeM cpeacTs, mpexycMoTpeHHbix | Beero — 5 654 530 325,46 pyo.,

Ha peaNn3aluio MYHHUIMIATLHOMN B TOM YHCJIC TIO TOJIaM peaTu3alliu:
2019 rox - 648 851 123,09 py6.;

2020 rox - 667 109 746,08 py6.;
2021 roq — 874 059 977,82 py6.;
2022 ron — 847 019 239,44 py0.;
2023 rox — 889 707 648,62 pyoO.;
2024 ron — 915 784 806,41 pyo0.;
2025 rox — 811 997 784,00 py0.»

POrpamMMBbl

1.2 Tabmuiryy Ne2 k MyHunmnaibHou mnporpamme «llman peanuzanuu
MYHULMNAIBHON MPOTpaMMbDy M3JI0KUTh B HOBOW pPEAAKIMH COTJIACHO
npuiokeHuto No2 K HaCTOSIIIEMY MOCTAaHOBJICHUIO.
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2. OnyOnuKoBaTh HACTOSAIIEE MOCTAHOBIICHUE B MYHHIIMMAIBHOW Ta3eTe
«bpsHCK» W pa3MecTUTh ero Ha oduIMaIbHOM caiiTe BpsHCKON TopojCcCKoin
aAMUHHCTpalMu B cetu «IHTepHeTY.

3. KoHTpoJb 32 UCITOJTHEHHEM HACTOSAIIETO TOCTAHOBJICHHS BO3JIOKUTH HA
Anrommna C.C., nepBoro 3amectures [ J1aBbl TOPOICKONM aIMUHUACTPALUY.

I'naBa agmMuHHCTpauMu A.H. Makapos



[Ipunoxxenne Nel k MOoCTaHOBIEHUIO
BpsiHckoil ropoackoi aIMUHUCTpALU
ot 23.08.2023 Ne 3373-n1

«Tabmuma Ne2 k MyHUIIMTTAIBHON
IIporpamMMme, yTBEpKIAECHHON

MOCTaHOBJIEHHEM BpsHCKOM ropoacKoii
agmuHucTpaiuu ot 29.12.2018 Ned172-n

Ili1an peanu3anyu MyHHMUMIAILHOW NPOrPaMMbI

No MyHununanbHas Kopn GromkeTHol Kitaccupukanuu pacxooB O0BeM CpeaCTB Ha peau3alluio, pyoren CBs3b €
/ nporpaMma, NOKa3aTeNaMu
I IOAIIPOTrpaMma, (MHIUKAaTOpaMM)
OCHOBHOE MEPONPHUSATHE OCHOBHBIX
(IPOEKT), HaNpaBJIEHHE MFE;:;I’;’;TBP)IH
pacxoi0B, MEPOIIPHUSITHE (nopsKoBEi
HOMEp
TOKa3aTeJsl)
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MyHuUIMNAIBLHAS 006 06 X X X 889 707 648,62 915 784 806,41 811 997 784,00 1-7,9, 10, 14-
nmporpamMma ropoaa 009 22, 24-26
Bpsucka "Iloanep:xka u

coxpaHeHHe KYJbTYpbI H

HCKYCCTBA B ropoje

Bpsancke"

Cpencrsa 0101:K€Ta 006 06 X X X 797 198 198,62 823 275 356,41 719 488 334,00

roOpoACKOro OKpyra ropof 009

bpsinck

Bue01okeTHBIE 006 06 X X X 92 509 450,00 92 509 450,00 92 509 450,00

HCTOYHUKH 009

Hroro: X X X X X 889 707 648,62 915 784 806,41 811 997 784,00

1. Conep:xanne u 006 06 4 01 X 771671621,73 720 442 790,54 733 741 861,13 3-7,9,10
pa3BUTHE

HH(PACTPYKTYPHI

YUYpe:RIeHU KyJabTypbl U

HCKYCCTBA.

CpenacrBa 0101:KeTa 006 06 4 01 X 679562 171,73 628 333 340,54 641 632 411,13

rOPOJICKOI0 OKpPYra ropoja

bpsiHck

BHebrom:KeTHDBIE 006 06 X X X 92 109 450,00 92 109 450,00 92 109 450,00

HCTOYHUKH

HTtoro: X X X X X 771671 621,73 720 442 790,54 733 741 861,13

1.1 Opranuzanuu 006 06 4 01 80320 295118 971,00 286 654 835,13 296 637 797,89 6
JIOTIOJTHUTEIEHOTO

obpazoBaHwsl.

CpencrBa OroKeTa 006 06 4 01 80320 264 909 521,00 256 445 385,13 266 428 347,89

TOPOACKOTO OKpyra ropoj

BpsHck

BreOromxeTHBIC 006 06 X X X 30 209 450,00 30 209 450,00 30 209 450,00

WUCTOYHUKHU

HUroro: X X X X X 295118 971,00 286 654 835,13 296 637 797,89

1.2 bubnuoTtekw. 006 06 4 01 80450 121 503 293,73 107 827 016,41 108 224 052,00 3
Cpencra OromKeTa 006 06 4 01 80450 120 403 293,73 106 727 016,41 107 124 052,00

TOPOJICKOTO OKpYyTa TopoJ|




Bpsinck

BuebOromxeTHbIe 006 06 X X 1100 000,00 1100 000,00 1100 000,00
HCTOYHUKHU

Uroro: X X X X 121 503 293,73 107 827 016,41 108 224 052,00
1.3 KoHuepTtHbie 1 apyrue 006 06 01 80470 87 978 176,00 87 830 078,00 87 830 078,00
OpraHu3aluu

UCTIOTHUTEIBCKUX

HCKYCCTB.

Cpencrsa Oromxera 006 06 01 80470 81978 176,00 81 830 078,00 81 830 078,00
TOPOJICKOTO OKpyTa ropoJ

Bpsiack

BuebOromxeTHbIe 006 06 X X 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00
WCTOYHUKHU

Hroro: X X X X 87978 176,00 87 830 078,00 87 830 078,00
1.4 IBopusl u Joma 006 06 01 80480 214 674 401,00 199 636 416,00 202 608 767,13
KYJIBTYPBI, KITyOBI,

BBICTABOYHBIE 3aJIBI.

Cpencta Oromxera 006 06 01 80480 174 874 401,00 159 836 416,00 162 808 767,13
TOPOACKOTO OKpyra ropoj

BpsHck

BueOroxeTHBIC 006 06 X X 39 800 000,00 39 800 000,00 39 800 000,00
MCTOYHUKHU

Uroro: X X X X 214 674 401,00 199 636 416,00 202 608 767,13
1.5 Ilapkun. 006 06 01 80500 44 587 030,00 37 157 425,00 37 157 425,00
Cpenctpa Oromxera 006 06 01 80500 29 587 030,00 22 157 425,00 22 157 425,00
TOPOJICKOTO OKpyra ropoj

BpsHck

BuebOromxeTHbIe 006 06 X X 15 000 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00
MCTOYHHUKHU

HUroro: X X X X 44 587 030,00 37 157 425,00 37 157 425,00
1.6 BIo/UKETHBIE MHBECTHIINH 006 06 01 81680 1 254 000,00 - -

B 00BEKTHI KAIUTAJILHOI'O

CTPOUTCIILCTBA

MYHHUIUTNIAJIbHOU

COOCTBEHHOCTH.

Cpencra OromKeTa 006 06 01 81680 1 254 000,00 - -

TOPOJICKOTO OKpYyTa TopoJ|




Bpsinck

BueOromKeTHbIC 006 06 01 81680 - - -
HUCTOYHHKU

Uroro: X X X X 1 254 000,00 - -

MBVY 10 «JleTrckas mkoia 006 06 01 81680 1254 000,00 - -
uckycctB Nel0» (r. bpsiack,

yi. b. XmenbHuixkoro, 79)

Cpenctpa Oromxera 006 06 01 81680 1254 000,00 - -
TOPOJICKOTO OKpyTa ropoy

BpsHck

BHeOoxeTHBIE 006 06 01 81680 - - -
UCTOYHHMKH

Uroro: X X X X 1 254 000,00 - -

1.7 TocynapcTBeHHAs 006 06 01 L5190 1337 020,00 1337 020,00 1283741,11 10
MOJJICPIKKA OTPACIIH.

Cpenctpa Oromxera 006 06 01 L5190 1337 020,00 1337 020,00 1283741,11
TOPOJICKOTO OKpYTa ropo

BpsHck

BueOromKkeTHEIE 006 06 X X - - -
UCTOYHHKHU

HUroro: X X X X 1337 020,00 1337 020,00 1283741,11
1.8 Meporpusitus 1o 006 06 01 S1310 219 580,00 - -
pabote ¢ ceMbeld, IETbMHU U

MOJIOJICXKBIO.

Cpencra OroKeTa 006 06 01 S1310 219 580,00 - -
TOPOJICKOTO OKpYTa ropot

BpsiHCcK

BHeOKeTHBIE 006 06 01 S1310 - - -
UCTOYHHKU

Hroro: X X X X 219 580,00 - -

1.9 Peanu3zanus 006 06 01 S587C 2 499 150,00 0,00 0,00 9

WHUIMATHBHBIX TIPOEKTOB
(«bnaroycrpoiicTBo MecTa
MacCcOBOI'0 OT/AbIXa,
PAacIIoI0AKEHHOTO IO
aapecy: yi1. Maiickoi
Crauku, 5 (Teppuropus,




npuieratomas K gacary
MBVYK «I opojackoit
JIBOper KyJIbTypsl U
HCKYCCTBay II0 YJIHIIC
Maiickoit CTadkm)y»)

CpencrBa 6ropkeTa
TOPOACKOI0 OKpyra ropoj
Bpsiack

006

06

01

S587C

2499 150,00

0,00

0,00

BueOromxeTHBIE
NCTOYHHUKHN

006

06

01

S587C

0,00

0,00

0,00

Hroro:

2499 150,00

0,00

0,00

1.10 Peanuzanus
WHHULIMATUBHBIX POEKTOB
(«bmaroyctpoiicTBoO
teppuropun MBY 10
«/leTckas mkoxa UCKyCCTB
Nel mm. T.I1. HukomaeBoi»
(r. BpstHCK, yII.
Komcomonbckast, 10)»)

006

06

01

S587T

2 500 000,00

0,00

0,00

Cpencra OroKeTa
TOPOCKOTO OKpyTa ropo/y
Bpsiack

006

06

01

S587T

2500 000,00

0,00

0,00

BueOromKkeTHEIE
WCTOYHUKHU

006

06

01

S587T

0,00

0,00

0,00

Hroro:

2500 000,00

0,00

0,00

2. Co3nanue ycaoBHii
JUIS1 OpPraHu3aIuu J0Cyra
U o0ecmeyeHust sKuTesieit
TOPOJCKOr0 OKpyra
ycJIyramMmu opraHu3anuii
KYJbTYPHbI.

006

06

02

61 484 744,00

55127 593,00

55127 574,00

14-16

CpencrBa 01o1KeTa
TOPOJICKOr0 OKPYra ropoj
Bpsanck

006

06

02

61 484 744,00

55127 593,00

55127 574,00

BHeOIOI:KeTHBIC

006

06




HCTOYHUKHU

HTtoro:

61 484 744,00

55127 593,00

55127 574,00

2.1 Yupexaenus,
o0ecrieunBaronye
JeSITeIbHOCTh OPraHOB
MECTHOTO CaMOYIPaBJICHUS
Y MyHUIUTTAJIbHBIX
YUpEKICHU.

006

06

02

80720

56 410 344,00

55127 593,00

55127 574,00

14

Cpencraa OromKeTa
TOPOJICKOTO OKpyTa ropoj
Bpsiack

006

06

02

80720

56 410 344,00

55127 593,00

55127 574,00

BueOoxeTHBIE
NCTOYHHUKHN

006

06

Hroro:

56 410 344,00

55127 593,00

55127 574,00

2.2 Opranuzanus u
MIPOBEACHHE MPa3IHUIHBIX
U APYTUX MEPOIPUATUH 110
BOIPOCAM MECTHOTO
3HAYECHMUSL.

006

06

02

82530

5074 400,00

15,16

Cpenctpa Oromxera
TOPOJICKOTO OKpyra ropoj
BpsHck

006

06

02

82530

5074 400,00

BHeOroKeTHRIE
HCTOYHUKHU

006

06

Hroro:

5074 400,00

3. ®opmupoBaHue U
passutue 3P PeKTUBHOI
CHCTEeMBbI MOAJIePKKH
O/IapeHHbIX JIeTeH,
PaGOTHHKOB KYJbTYPbI H
HCKYCCTBA.

006

06

03

2 758 560,00

211 200,00

211 200,0

17-20

CpeacrtBa 001KeTa
rOPOJCKOI0 OKpPYra ropojg
bpsaHck

006

06

03

2 758 560,00

211 200,00

211 200,0

BHeoOoxKeTHELIE
HCTOYHUKU

006

06
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HToro:

2 758 560,00

211 200,00

211 200,00

3.1 IlpenocraBnenue Mep
COLMALHON MOIJCPIKKH IO
oruIaTe XWIbI U
KOMMYHAJIBHBIX YCITyT
OTJICIBHBIM KaTETOPHUSIM
TpakJaH, pabOTAIOIINX B
YAPEXKISHUSIX KYJIbTYPHI,
HaXOJISAIINXCS B CEJILCKOM
MECTHOCTH WJIU MOCEJIKax
TOPOJICKOTO THTIA Ha
TEppUTOPUH bpsiHCKOM
o0macTH.

006

06

03

14210

46 800,00

46 800,00

46 800,00

19

Cpencraa OromKeTa
TOPOACKOTO OKpyra ropoj
bpsHck

006

06

03

14210

46 800,00

46 800,00

46 800,00

BHeOroKeTHRIE
HCTOYHUKHU

006

06

Hroro:

46 800,00

46 800,00

46 800,00

3.2 OcymiecTBieHue
OT/IEBHBIX TTOTHOMOYHH B
ctepe obpazoBaHUs
(mpenocTaBieHne Mep
COLMAIIbHOW MOJAEPIKKU
MeAarorHIeCKuM
pabOTHHKAM M
CHEIUAITNACTAM
00pa3oBaTebHBIX
opraHuszanui (3a
UCKITIOUCHUEM
NeIarorn4ecKux
paboTHUKOB),
paboTarOIIUM B CEIIbCKUX
HACEJICHHBIX ITyHKTaX U
MOCENIKax TOPOACKOTo TUIIa
Ha TeppuTopuu bpsauckoin
obmactn).

006

06

03

14723

164 400,00

164 400,00

164 400,00

20

CpencrBa OromKeTa

006

06

03

14723

164 400,00

164 400,00

164 400,00
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TOPOJICKOTO OKPYTa ropot
Bpsinck

BueOroxeTHBIE
WCTOYHUKHU

006

06

Hroro:

164 400,00

164 400,00

164 400,00

3.3 I'panToBas noaaepxKka
paboOTHHUKOB
MYHHUILMIIAITBHBIX
YUPEKICHUN.

006

06

03

82510

1953 000,00

21

Cpencra OroKeTa
TOPOJICKOTO OKpyTa ropo
Bpsiack

006

06

03

82510

1953 000,00

BHeOromKeTHBIE
HCTOYHUKHI

006

06

Hroro:

1 953 000,00

3.4 Ctunenanu.

006

06

03

82520

594 360,00

22

Cpencra OroKeTa
TOPOJICKOTO OKpyTa ropo/y
bpsiHCKa

006

06

03

82520

594 360,00

BHeOroKeTHRIE
HCTOYHUKHU

006

06

Hroro:

594 360,00

4. Odecnieuenue
COXPAHHOCTH,
MONMOJIHEHUS B
HMCI0JIL30BAHUS
apXUBHBIX (OHIOB
ropoaa bpsincka.

006

06

04

11 619 145,50

9367 941,00

9367 941,00

21

CpencrBa 0101KeTa
rOPOJCKOI0 OKpPYra ropojg
bpsaHck

006

06

04

11 219 145,50

8967 941,00

8967 941,00
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BHeOoxKkeTHELIE
HCTOYHUKH

006

06

400 000,00

400 000,00

400 000,00

Hroro:

11 619 145,50

9367 941,00

9367 941,00

4.1 MyHuUIMnaIbHBINR
apXHUB.

006

06

04

80520

11 619 145,50

9367 941,00

9367 941,00

21

CpencrBa 6ropKeTa
TOPOACKOTO OKpyra ropoj
Bpsiack

006

06

04

80520

11 219 145,50

8967 941,00

8967 941,00

BHeOromKeTHEIE
HCTOYHHUKH

006

06

400 000,00

400 000,00

400 000,00

Hroro:

11 619 145,50

9367 941,00

9367 941,00

5. Obecnieyenue
PYKOBO/ACTBA H
ynpasJieHus B cepe
YCTaHOBJICHHBIX
¢yHkuuii opranos
MeCTHOI'0
CcaMOYIIpaBJICHHS.

006

06

05

13 549 207,87

13 549 207,87

13 549 207,87

22

Cpencrsa 010/1:KeTa
TOPOJCKOI0 OKpYyra ropoja
bpsiHck

006

06

05

13 549 207,87

13 549 207,87

13 549 207,87

BHe0oa:xeTHBIE
HCTOYHUKU

006

06

Hroro:

13 549 207,87

13 549 207,87

13 549 207,87

5.1 PykoBoacTBO 1
ynpasieHue B cepe
YCTaHOBJIEHHBIX (DyHKITHHA
OpPIraHOB MECTHOTO
CaMOyIpaBJICHUS.

006

06

05

80040

13 549 207,87

13 549 207,87

13 549 207,87

22

CpencrBa OromKeTa
TOPOACKOTO OKpyra ropoj
BpsHck

006

06

05

80040

13 549 207,87

13 549 207,87

13 549 207,87

BueOromxkeTHBIE

006

06
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HCTOYHUKHI

HUroro: X X X X 13 549 207,87 13 549 207,87 13 549 207,87

6. PernoHajJbHBINA MPOEKT 006 06 Al X 28 624 369,52 117 086 074,00 - 24-26
«KyabTypHas cpena 009

(bpsiHckasi 00J1aCTh)»

CpencrBa 01o1KeTa 006 06 Al X 28 624 369,52 117 086 074,00 -

roOpoACKOro OKpyra ropos 009

Bpsinck

BHe0wa:KeTHBIE 006 06 X X - - -

HCTOYHHKH

Hroro: X X X X 28 624 369,52 117 086 074,00 -

6.1 Co3manue MOIEIIBHBIX 006 06 Al 54540 5000 000,00 - - 24
MYHHUIATATBHBIX

OUOJIMOTEK.

Cpencraa OroKeTa 006 06 Al 54540 5000 000,00 - -

TOPOJICKOTO OKpYTa ropo

Bpsiack

BueOromKkeTHEIE 006 06 X X - - -

HUCTOYHUKHU

Hroro: X X X X 5000 000,00 - -

6.2 l'ocynapcTBeHHAS 006 06 Al 55190 23 624 369,52 117 086 074,00 - 25,26
MOJIIEPAKKA OTPACITH 009

KYJIBTYPBI.

CpencrBa OroKeTa 006 06 Al 55190 23 624 369,52 117 086 074,00 -

TOPOJICKOTO OKpyra ropoj 009

BpsHck

BuebromKeTHRIE 006 06 X X - - -

WCTOYHHUKHU 009

Hroro: X X X X 23 624 369,52 117 086 074,00 -

6.2.1 TlpuobpeTenue 006 06 Al 55190 4 374 851,52 - - 25
MY3bIKQTBHBIX

WHCTPYMEHTOB,

000pyIOBaHUS U
MaTEePUAJIOB IS IETCKUX
ko uckycets (MBY J10
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«JILLIA Ne10y»)

Cpencra OromKeTa 006 06 Al 55190 4 374 851,52 -

TOPOACKOTO OKpyTra ropoj

bpstack

BHreOromxeTHBIC 006 06 X X - -

HUCTOYHUKHU

Hroro: X X X X 4 374 851,52 -

6.2.2 PekoHCTpyKIHS 009 06 Al 55190 19 249 518,00 117 086 074,00 26

3panust MBYJ1O «JleTckas

mrkoa uckycctB NelO» mo

anpecy: r. bpsHck, yi. b.

XMETBHUIIKOTO, 1. 79)

Cpenctsa OroxeTa ropoza 009 06 Al 55190 19 249 518,00 117 086 074,00

Bpsincka

BueOromKeTHEIE 009 06 Al 55190 - -

HCTOYHUKHU

Uroro: X X X X 19 249 518,00 117 086 074,00
DKOHOMHCT OTJIEJIa Y4€Ta, KOHTPOJIS, SKOHOMUKH M OTYETHOCTH
YIPABIIEHUs KYJIbTYpbl bpsSHCKOM rOPOACKON aAMUHUCTpALUU M.C. Banuesa

HauanbHuk ynpaBieHus KyJabTypbl BpsHCKO# ropoJckoi aAMUHUCTpalUU

[Iepsriit 3amectuTens [ aBbl TOPOACKON aIMUHUCTPALIMU

9.A. AMeIbKUH

C.C. Agrounu




